lu sis et ali!
,
qui in episcopali seu ar-

cbiepiscopali dignilale fuerinl consliluli,

tamdiu sinl ab ingressu ecclesiae sus-

pensi, celeri vero lamdiu excommunica-

lionis sentenliit sinl innodali, donec per

condignam salisfaclionem relaxalionis et

absolutionis beneficium a Sedo praedicià

merueritis oblinero.

5 i5. Volumus eliain quod praesen- Transumpio

.

"^ ... '. rum flJes.

tium Iransumplis, cliam mipressis, manu

regenlis cancellariae luae subscriplis, ac

sigillo tuo obsignalis, eadem prorsus fides

adhibealur in iudicio et extra illud ubi-

que locorum, quae ipsis praesenlibus ad-

biberetur, si forenl oxliilìilne vel oslensae.
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Datura Romae, apud S. Mariam Maio- ! conscientiae, iniunclis poenilenliis saluta-

rem, sub annulo Piscatori:?, die x noveni- ribus, si vlM'o fueriiil manifesta, in ulroque

1057

bris MDCLVii, pontificatus nostri anno iii.

Daf. die 10 novembris 1657, pontif. anno ni.

CXXVII.

Recenset fa-

cDlutem antea

àilim valiJao-

di matriinonia ,

fprvata forma
OunciliiTriili'n-

Udì.

Facullas particidaris nuncio Poloniae

indulijendi, ni in renovatione conira-

ctus malrimoniorum nnUiter contra-

ctorum possit omini [orina Concila

Tridentini^

Venerabili fratri Petro episcopo Laudensi
,

apud carissimum in Christo iìlium nostrum

Ioannem Casimìrum Poloniae et Sveciae

regem illustrem nostro et Sedis Aposto-

stolicae nuncio,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Hodie per alias noslras in simili

forma Brevis lilteras'^ Inter alia libi con-

ccssimus faciillatcm, ut ad triennium pro-

\imum, el interim durante tu.à islic Icga-

lione, cum qnibusvis personis in regno

Poloniae el magno ducala Lituaniae aliis-

que regni huiusmodi provinciis seii pa-

latinatibus commoranlibus , in secimdo

et terlio simul, vel in terlio siinplici aul

duplici, vel in terlio ci quarto simul,

aul etiam in quarto simplici vel du-

plici consanguinilalis sive aflinilalis gra-

dibus invicem coniunclis scu se allinen-

tibus, qui usque ad diem, quo lu prae-

dictas noslras lilteras receperis, matri-

inonium inler se sine Sedis Apostolicac

dispensalione, scienter vel ignoranter, ser-

vala ali;\s forma Concilii Tridentini, con-

Uaxerint, carnali cliam copula inler eos

subseculà, si cilra scandalum el peiiculum

aliquod separari nequeant, si quidem im-

pcdimenla fuerinl occulta, ut lu in foro

1 Ex Regest. in Secret, fìrev.

2 Quas vide in Const, pracccd., pag. 304 (r. t.).